
UCHWAŁA NR XLIII/930/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 zmienioną 
Uchwałami Rady Miejskiej: Nr XXX/636/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku, Nr XXXI/646/2021 z dnia 
11 marca 2021, Nr XXXII/647/2021 z dnia 18 marca 2021 roku, Nr XXXIV/717/2021 z dnia 
29 kwietnia 2021 roku, Nr XXXV/764/2021 z dnia 27 maja 2021 roku, Nr XXXVI/788/2021 z dnia 
24 czerwca 2021 roku, Nr XXXVIII/799/2021 z dnia 29 lipca 2021 roku, Nr XXXIX/804/2021 z dnia 
26 sierpnia 2021 roku, Nr XL/877/2021 z dnia 30 września 2021 roku, Nr XLI/897/2021 z dnia 
28 października 2021 roku, Nr XLII/908/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku oraz Zarządzeniami 
Burmistrza: Nr 14/2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku, Nr 31/2021 z dnia 3 marca 2021 roku, 
Nr 37/2021 z dnia 25 marca 2021 roku, Nr 41/2021 z dnia 31 marca 2021 roku, Nr 45/2021 z dnia 
14 kwietnia 2021 roku, Nr 53/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku, Nr 63/2021 z dnia 31 maja 
2021 roku, Nr 85/2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku, Nr 104/2021 z dnia 30 lipca 2021 roku, 
Nr 114/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 roku, Nr 128/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku, Nr 138/2021 
z dnia 15 października 2021 roku, Nr 160/2021 z dnia 12 listopada 2021 roku, Nr 167/2021 z dnia 
26 listopada 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały 
budżetowej 178.750.128,30 zł, 
- zwiększa się o kwotę 908.728,00 zł 
po zmianie plan dochodów wynosi 179.658.856,30 zł, z tego: 
a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 55.586.607,12 zł, z tego: 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 50.848.564,01 zł, 
- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 4.377.767,11 zł, 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2021 roku według załącznika 
Nr 8 w wysokości 68.776,00 zł, 
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 291.500,00 zł, 
b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 42.540.706,00 zł, 
c) dochody własne w wysokości 81.531.543,18 zł. 
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 1



a) dochody bieżące w wysokości 160.803.998,18 zł 
b) dochody majątkowe w wysokości 18.854.858,12  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
50.000,00 zł, 
- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 480.000,00 zł, 
- dochody z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
w wysokości 23.990,00 zł, 
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 12.000,00 zł, 
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 4.036.232,00 zł, 
- dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
4.875.889,00 zł, 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 789.900,00 zł, 
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 55.220,64 zł, 
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 
175.895,98 zł, 
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 8.355.730,50 zł. 
3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej 188.730.594,22 zł 
- zwiększa się o kwotę 909.228,00 zł 
- zmniejsza się o kwotę 500,00 zł 
po zmianie plan wydatków wynosi 189.639.322,22 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 160.757.721,72 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 91.245.432,83 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 57.657.377,91 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 33.588.054,92 zł, 
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 13.561.356,62 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 52.399.224,29 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.701.707,98 zł, 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.850.000,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 28.881.600,50 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 23.381.600,50 zł w tym: 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 10.673.790,50 zł, 
b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 5.500.000,00 zł. 

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 2



4) Deficyt budżetu w kwocie 9.980.465,92 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 8.600.000,00 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych 
środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 186.465,92 zł oraz przychodami z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 
1.194.000,00 zł. 
5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok", Nr 2 „Dochody 
majątkowe Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok”, Nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią na 2021 rok”, Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2021 roku", wprowadza się zmiany określone 
w załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski  

 

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/930/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 6 grudnia 2021r  
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 42 874 311,72 118 828,00 42 993 139,72

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

28 320 531,00 118 828,00 28 439 359,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 320 531,00 118 828,00 28 439 359,00

801 Oświata i wychowanie 3 844 690,30 789 900,00 4 634 590,30

80101 Szkoły podstawowe 140 200,00 789 900,00 930 100,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 789 900,00 789 900,00

Razem: 178 750 128,30 908 728,00 179 658 856,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 1



Dochody majątkowe Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIII/930/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 6 grudnia 2021r  
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
z dnia 17 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 600 000,00 789 900,00 1 389 900,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 789 900,00 789 900,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 789 900,00 789 900,00

Razem: 18 064 958,12 789 900,00 18 854 858,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIII/930/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 6 grudnia 2021r  
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 150 166,51 0,00 15 150 166,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 489 253,00 0,00 10 489 253,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

10 000,00 -500,00 9 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 500,00 80 500,00

801 Oświata i wychowanie 53 538 504,93 908 728,00 54 447 232,93

80101 Szkoły podstawowe 33 312 155,38 908 728,00 34 220 883,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 172 597,00 118 828,00 22 291 425,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 789 900,00 789 900,00

Razem: 188 730 594,22 908 728,00 189 639 322,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIII/930/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 6 grudnia 2021 r.    
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

B. Fudnusz Sołecki C.  obligacje

1 2 3 4 5 6 7 11 13

A. 0,00 A. 1 010 418,00 

B. 0,00 B. 918 232,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 2 016 471,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 380 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 579 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 12 586,61 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 30 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 10 864,40 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

10 865,00 
A. 0,60 

0,00 
A. 0,00 

8. 600 60016 6050
Modernizacja ulicy Działkowej w Potulicach - 
opracowanie dokumentacji technicznej

10 865,00 

30 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

7. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej na działce nr 95, 
92 i 94/4 w Sołectwie Olszewka - 
opracowanie dokumentacji technicznej 

30 000,00 

12 587,00 
A. 0,39 

0,00 
A. 0,00 

6. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej na działce nr 164 
w Karnowie

12 587,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2020/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

28 000,00 28 000,00 
A. 28 000,00 

0,00 
A.

10 000,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2022).

5. 600 60016 6050

Przebudowa układu komunikacyjnego w 
obrębie ulic: Powstańców Wielkopolskich, 
Gimnazjalnej i Placu Zamkowego w Nakle 
nad Notecią – opracowanie koncepcji 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2020/XII.2021).

4. 600 60016 6050
Budowa ulic w Nakle nad Notecią: Miłosza i 
Kucharskiego - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

122 500,00 10 000,00 
A.

620 835,00 603 000,00 
A. 24 000,00 

0,00 
A.

11 768,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2021).

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od km 0+00 do 
km 0+242,76 w Lubaszczu

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2021).

2. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej nr 090863C ul. 
Wzgórze Wodociągowe od km 0+000,00 do 
km 0+740,23 w Nakle nad Notecią

2 533 239,00 2 408 239,00 
A.

2 014 185,00 1 932 650,00 
A. 4 000,00 

0,00 
A.

środki 
pochodzące z 

innych źródeł**

8 9 10 12

1. 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 090817C ul. Ks. 
Ignacego Gepperta od km 0+000,00 do 
0+314,58 w Nakle nad Notecią

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

rok budżetowy 
2021 

(7=8+9+10+11+12
)

z tego źródła finansowania

A. dochody wlasne środki pochodzące 
z budżetu 
państwa*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Zmieniający Załącznik Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2021 roku" do Uchwały Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

Wydatki majątkowe w 2021 roku 

L.p. Dział Rozdział §

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 19 000,00 C. 290 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 13 164,30 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 23 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 80 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 170 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 20 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 650 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2021/XII.2023).

15 000,00 
A. 15 000,00 

0,00 
A. 0,00 

15. 600 60016 6050
Przebudowa dróg w miejscowości Nakło nad 
Notecią

13 565 000,00 

A. 0,00 
600 60016 6050

Przebudowa ulic: Dąbrowskiego, Placu 
Konopnickiej, Hallera, Rynek, Bydgoskiej, 
Poznańskiej i Wąskiej w Nakle nad Notecią – 
opracowanie dokumentacji technicznej

186 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2018/XII.2021).

147 000,00 
A. 147 000,00 

0,00 

20 000,00 
0,00 

A. 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

20. 700 70005 6050
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 
Dąbrowskiego 36 w Nakle nad Notecią

20 000,00 20 000,00 
A.

11 000,00 

26 000,00 
A. 26 000,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/XII.2022).

18. 600 60095 6050
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie 
Trzeciewnica, gmina Nakło nad Notecią wraz 
z budową kładki nad torami PKP

762 000,00 

A. 0,00 
0,00 

A.

0,00 
A.

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2021).

17. 600 60095 6050 Modernizacja chodnika w Lubaszczu II etap 20 000,00 20 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

16. 600 60016
6057   
6059

Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 
2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na 
działkach nr 40 i 18/1 w obrębie Lubaszcz

471 750,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

11. 600 60016 6050
Modernizacja ul. Hłaski w Nakle nad Notecią - 
opracowanie dokumentacji technicznej 

30 000,00 30 000,00 
A. 30 000,00 

13 165,00 
A. 0,70 

0,00 
A. 0,00 

10. 600 60016 6050
Modernizacja ulicy Nowej w Ślesinie - 
opracowanie dokumentacji projektowej

13 165,00 

415 000,00 

A. 10 000,00 

0,00 

A. 96 000,00 

9. 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych o nawierzchni bitumicznej 
realizowanej dwuwarstwowo, składającej się 
z warstwy wiążącej i ścieralnej o minimalnej 
łącznej grubości warstw 6 cm, wykonywanej 
na istniejącej podbudowie tłuczniowej do 
długości 1,000 km, w obrębie geodezyjnym: 
Suchary cz. dz. nr 71/1

415 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

A. 37 145,00 

12. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej ul. Karpacka w 
Trzeciewnicy wraz z budową kanalizacji 
deszczowej - opracowanie dokumentacji 
projektowej

37 000,00 

3 721 319,00 

13.

37 000,00 
A. 14 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

15 000,00 
0,00 14. 600 60016 6050

Modernizacja drogi nr 090329C na odcinku 
600 mb. - obręb Wieszki

95 000,00 

19. 600 60095 6050
Przebudowa chodnika na ul. Powstańców 
Wielkopolskich w Nakle nad Notecią

26 000,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2021/XII.2021).

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

661 000,00 
A.

95 000,00 
A.

678 895,00 

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 440 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 3 000 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 130 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 55 000,00 
55 000,00 24. 700 70005 6050

Opracowanie programów funkcjonalno - 
użytkowych w zakresie modernizacji źródeł 
ciepła w budynkach mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Nakło nad 
Notecią

55 000,00 

22.

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - X.2021/XII.2021).

A. 20 000,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2021).

34. 750 75023 6060
Zakup urządzeń biurowych dla Urzędu 
Miejskiego w Nakle nad Notecią

20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
XI.2019/XII.2021).

33. 750 75023
6057   
6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 227 391,08 150 973,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2015/XII.2021).

32. 750 75023 6050
Przebudowa wejścia do budynku Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

245 455,00 150 000,00 
A.

2 470 680,00 515 000,00 
A. 75 000,00 

0,00 
A.

129 000,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

30. 700 70005 6060
Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

29. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej  w Nakle 
nad Notecią, działki nr 61/7, 61/9.

129 000,00 129 000,00 
A.

50 000,00 50 000,00 
A. 50 000,00 

0,00 
A.

15 000,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

28. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Trzeciewnicy, działka nr 116/9

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

27. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Paterku, 
działka nr 383/6  

15 000,00 15 000,00 
A.

2 000,00 2 000,00 
A. 2 000,00 

0,00 
A.

1 000,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

26. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle 
nad Notecią przy ul. Długiej, działka nr 535/1 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

25. 700 70005 6060
Nabycie części nieruchomości położonej w 
Nakle nad Notecią przy ulicy Młyńskiej 
działka nr 2564/6

1 000,00 1 000,00 
A.

20 000,00 20 000,00 
A. 20 000,00 

0,00 
A.

17 000,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

23. 700 70005 6050
Przebudowa schodów zewnętrznych z 
wykonaniem zadaszenia budynku przy ul. 
Mickiewicza 2 w Nakle nad Notecią

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

700 70005 6050
Modernizacja elementów budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 
Bydgoskiej 33 w Nakle nad Notecią

17 000,00 17 000,00 
A.

45 000,00 45 000,00 
A. 45 000,00 

0,00 
A.

21. 700 70005 6050

Modernizacja pokrycia dachu z obróbkami i 
wykonanie izolacji pionowej fundamentów 
budynku gminnego przy ul. Działkowej 12 w 
Potulicach

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - VI.2021/XII.2021).

31. 700 70095 6010
Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN - Bydgoski  Sp. z o. o.

3 000 000,00 3 000 000,00 
A. 0,00 

0,00 

20 000,00 
0,00 

A. 22 646,00 
128 327,00 

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 
B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 155 100,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 150 600,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 195 300,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 108 900,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 60 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 60 000,00 B. 0,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno Przedszkolny w Ślesinie. 

(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

Zespół Szkolno Przedszkolny w Potulicach. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

48. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

60 000,00 60 000,00 
A. 0,00 

60 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno Przedszkolny w Paterku. 

(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

47. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

60 000,00 

Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

46. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

108 900,00 108 900,00 
A. 0,00 

195 300,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad 

Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

45. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

195 300,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

44. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

150 600,00 150 600,00 
A. 0,00 

155 100,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

43. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

155 100,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2021/XII.2022).

42. 801 80101 6050
Wykonanie wentylacji mechanicznej w 
Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 4 w 
Nakle nad Notecią

95 000,00 80 000,00 
A. 80 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VII.2021/XII.2021).

50 000,00 
A. 50 000,00 

0,00 
A. 0,00 

37. 754 75412 6050
Modernizacja dachu na budynku remizy OSP 
Potulice

50 000,00 

80101 6050
Modernizacja pokrycia dachowego w 
obiekcie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Trzeciewnicy

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

41. 801

11 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 

0,00 
A. 0,00 Straż Miejska w Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2021/XII.2021).

40. 754 75495 6050
Budowa monitoringu na placu zabaw w 
Występie

11 000,00 

Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Przeciwpożarowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

39. 754 75416 6050
Rozbudowa Miejskiego Monitoringu 
Wizyjnego w Nakle nad Notecią

452 500,00 100 000,00 
A. 100 000,00 

77 000,00 
A. 77 000,00 

0,00 
A. 0,00 

2 550,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2021).

38. 754 75412 6230

Dofinansowanie do zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo - gaśniczego 
uterenowionego z napędem 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sucharach

77 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

36. 750 75023
6067   
6069

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - zakup 
infrastruktury technicznej

69 800,00 3 000,00 
A. 450,00 

60 500,00 
A. 60 500,00 

0,00 
A. 0,00 

35. 750 75023 6060
Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

60 500,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2021/XII.2021).

A.A. 50 000,00 
150 000,00 150 000,00 

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 60 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 20 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 600 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 500,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 12 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Występie. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

60 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

49. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

60 000,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2021/XII.2021).

42 000,00 42 000,00 
A. 42 000,00 

0,00 
A.

1 230,00 
207 870,00 

A. 0,00 
Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2021/XII.2021).

58. 851 85154 6060

Zakup wyposażenia wykorzystywanego w 
długofalowym projekcie profilaktyczno-
sportowym, promującym zdrowy styl życia 
realizowanym w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad Notecią

A.
59. 853 85395

6068   
6069

Usługi indywidualnego transportu door-to-
door oraz poprawa dostępności 
architektonicznej wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych

209 100,00 

801 80195 6050
Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej 
w Występie

1 665 000,00 

6057   
6059

6050

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią dla 
dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno-wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień

95 000,00 

50 000,00 

236 237,00 
A. 110 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

209 100,00 

57. 851 85154

50. 801

Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na 
działce nr 227/3 w Występie

51.

126 237,00 
A. 0,00 

40 000,00 

236 237,00 

0,00 
A. 22 000,00 

50 000,00 

54. 851 85154 6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego w miejscowości Michalin

73 500,00 

53. 851

0,00 
A. 0,00 

A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

95 000,00 
A.

50 000,00 
A.

52. 851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw na działce 
ewidencyjnej nr 2128/1, obręb Nakło nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

32 000,00 
A. 20 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2021/XII.2021).

55. 851 85154 6050

Zagospodarowanie terenu na siłownię 
zewnętrzną wraz z dokumentacją projektową 
w Potulicach dla dzieci i młodzieży 
uczestniczących w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień

60 000,00 

56. 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Gumnowicach dla 
dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno-wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień

32 000,00 

0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2020/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2021/XII.2022).

A. 35 000,00 

0,00 

35 000,00 

73 500,00 
A.

95 000,00 

600 000,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2021/XII.2021).

60. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej na działce nr 
551/2 obręb Trzeciewnica

35 000,00 35 000,00 

A.

0,00 
A.A. 35 000,00 

0,00 

A.

0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2021/XII.2021).

80104 6050 180 000,00 

85154

160 000,00 
0,00 

Modernizacja elewacji Przedszkola Nr 2 w 
Nakle nad Notecią

180 000,00 

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 50 000,00 C. 72 632,33 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 230 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 20 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 50 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 17 500,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 20 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 2 150 000,00 C. 809 769,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 110 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 10 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 5 500,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 4 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 50 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

0,00 
70. 921 92109 6050

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Polichno

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2021/XII.2021).

5 500,00 
A. A.

12 000,00 
A. 12 000,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 
A.

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2020/XII.2021).

190 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2021).

0,00 

A. 80 000,00 

0,00 

92109 6050
Modernizacja placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Karnowo

10 000,00 

5 500,00 0,00 

66. 900 90095 6050
Oczyszczenie stawu oraz terenu przyległego 
w Olszewce na działce ewidencyjnej nr 179

3 500,00 3 500,00 
A.

69. 921

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2021/XII.2021).

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
A.

73.

A.

5 410 069,00 
A.

0,00 
A.

0,00 
A.

411 583,17 

8 800 000,00 
A. 430 162,00 

921 92120 6570

10 000,00 
A. 0,00 

68. 921 92109 6050
Przebudowa amfiteatru w Nakielskim 
Ośrodku Kultury - dokumentacja techniczna

190 000,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

67. 900 90095
6057   
6059

Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego 
w Nakle nad Notecią 

8 886 000,00 

3 500,00 
0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

65. 900 90095 6050
Wykonanie części ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Potulice

20 000,00 20 000,00 
A. 0,00 

17 500,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

64. 900 90095 6050
Wykonanie części ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Karnówko

17 500,00 

A. 30 000,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2020/XII.2022).

0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2024).

63. 900 90095 6050
Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad 
Notecią 

4 290 000,00 

283 454,00 
A.

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2021).

62. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

1 469 266,00 

61 370,00 
61. 900 90005

6058   
6059

Zintegrowane działania partycypacyjne 
realizowane przy użyciu nowych technologii 
na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w 
Nakle nad Notecią

600 085,50 595 585,50 
A.

100 000,00 
A. 50 000,00 

0,00 

92109 6050
Wykonanie siłowni zewnętrznej na działce nr 
673 w Minikowie - opracowanie dokumentacji 
technicznej

4 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowo Budżetowy (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2021).

0,00 

A. 0,00 

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 682 200,00 

53 454,00 

100 000,00 

A. 0,00 

72. 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Karnowie 12 000,00 

71. 921

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2021/XII.2021).

A. 0,00 

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 6



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 3 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 2 450 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 1 900 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

68 885 109,58 28 881 600,50 6 758 386,17 x

* Środki pochodzące z budżetu państwa:
A. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
B. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
C. Inne dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

** Środki pochodzące z innych źródeł:
A. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
B. Inne źródła

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2021/XII.2021).

3 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

74. 921 92195 6050
Budowa placu zabaw w Wieszkach - 
opracowanie dokumentacji technicznej

3 000,00 

2 500 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2023).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

Ogółem 2 938 792,00 8 600 000,00 10 466 422,33 118 000,00 

Budowa stadionu lekkoatletycznego - kat IV A 
w ramach przebudowy stadionu miejskiego w 
Nakle nad Notecią

14 184 300,00 1 950 450,00 
A. 50 450,00 

6050
A. 0,00 

0,00 

14 000,00 14 000,00 
A.

77. 926 92695 0,00 

50 000,00 A.
0,00 

A.
76. 926 92601 6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielski Sport Spółka z o. o. 
w Nakle nad Notecią

2 500 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2021/XII.2021).

75. 921 92195 6050 Modernizacja placu zabaw w Paterku
14 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.V.1612.78.2021 z dnia 1 grudnia 
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 
80101 „Szkoły podstawowe” § 6090 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia stanowisk do pracy 
narzędziowej, sprzętu, narzędzi, elektronarzędzi, materiałów, innych przedmiotów i pomocy 
służących rozwijaniu umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży – wsparcie 
finansowe w ramach Laboratoriów Przyszłości. Zwiększone dochody pochodzą ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 rozdział 80101 § 
6060. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji 
w Nakle nad Notecią. 
Na podstawie informacji Ministra Finansów z dnia 26 listopada 2021 roku nr ST5.4751.25.2021.15g 
dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75801 „Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” § 2920 na kwotę 118.828,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającego na 
wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia 
algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej na 2021 rok. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa 
się w dziale 801 rozdział 80101 § 4010. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora 
Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią. 
W wydatkach majątkowych dokonuje się następujących zmian: 
- zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią” 
zwiększa się o kwotę 500,00 zł, 
- zadanie pn. „Rozwijanie szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Nakle nad Notecią zwiększa się o kwotę 155.100,00 zł, 
- zadanie pn. „Rozwijanie szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” Zespół Szkolno 
Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad Notecią zwiększa się o kwotę 150.600,00 zł, 
- zadanie pn. „Rozwijanie szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” Zespół Szkolno 
Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad Notecią zwiększa się o kwotę 195.300,00 zł, 
- zadanie pn. „Rozwijanie szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” Zespół Szkolno 
Przedszkolny w Paterku zwiększa się o kwotę 108.900,00 zł, 
- zadanie pn. „Rozwijanie szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” Zespół Szkolno 
Przedszkolny w Potulicach zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł, 
- zadanie pn. „Rozwijanie szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” Zespół Szkolno 
Przedszkolny w Ślesinie zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł, 
- zadanie pn. „Rozwijanie szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” Zespół Szkolno 
Przedszkolny w Występie zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł. 

Id: B09B1981-5B32-433D-BE19-A0F90E44A33B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (5)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 7 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 8 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 9 (14)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 10 (15)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (20)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



